

Katowice, dn. 14.05.2019 r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi w zakresie okresowych przeglądów i konserwacji aparatury medycznej. Nr sprawy: ZP-19-048BN**

W związku z zapytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), dalej zwana ustawą Pzp, udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1 dotyczy projektu umowy, § 2 ust. 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisu „Podczas przeglądu danego sprzętu, Wykonawca sprawdzi kompletność jego dokumentacji, w szczególności instrukcji użytkowania (atestu).”, w szczególności co Zamawiający rozumie pod hasłem „atest”.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z projektu umowy słowo „atest”.**

### **Pytanie nr 2 dotyczy projektu umowy, § 9 ust. 1**

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §8 pkt. 1 umowy (...)

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie nr 3 dotyczy projektu umowy, § 9 ust. 3 i 4**

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §8 pkt. 1 umowy (...)

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie nr 4**

Dot. pakiet 11, SIWZ Rozdział IV pkt 4, par. 1 pkt 4 Umowy, Załącznik- Informacje niezbędne na potrzeby oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wykonawców dysponujących doświadczonymi inżynierami serwisu aparatury medycznej, posiadającymi przeszkolenie w zakresie serwisowania aparatury medycznej produkcji GE, wydane przez doświadczoną firmę szkoleniową niezależną od producenta, jednak szkolące od wielu lat inżynierów w zakresie obsługi aparatury medycznej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1**

Prosimy o skorygowanie typu aparatów (kardiomonitorów) w pakiecie nr 1. Jest to model MX700.

**Odpowiedź: Odp.: Zamawiający koryguje typ aparatu na MX700.**

### **Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1**

Prosimy o dopuszczenie, aby przegląd techniczny urządzeń z pakietu 1 odbył się w siedzibie Wykonawcy. Wykonawca zapewni odbiór sprzętu oraz w razie potrzeby zapewni urządzenie zastępcze. Takie rozwiązanie będzie korzystniejsze cenowo dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 1**

Prosimy o dopuszczenie, aby w przypadku braku możliwości przeprowadzenia naprawy, Wykonawca mógł skierować sprawę do serwisu producenta. Zamawiający w takiej sytuacji nie poniesie kosztów diagnostyki u Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Załącznik: Zmodyfikowany załącznik nr 7 do SIWZ.**

Z upoważnienia DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego  
im. Andrzeja Mielęckiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
Z-ca Dyr. ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy  
mgr Ewa MOLEK